
 

24044 – Dalmine (BG), Viale Marconi n. 5 tel. 035 2052074 fax 035 2052308 e mail: ingegneria@unibg.it  
Università degli studi di Bergamo www.unibg.it cod.fiscale 80004350163 P.IVA 01612800167 

 
 

DECRETO 
Dati desumibili dalla registrazione a protocollo: 
Numero Repertorio, Numero Protocollo, Titolo, 
Classe Fascicolo Allegati e Riferimenti 

 
Oggetto: approvazione atti e nomina vincitore per il conferimento di n. 1 borsa di studio per 
attività di ricerca a giovani laureati della durata di n. 5 mesi nell’ambito del progetto di ricerca 
Innovation Hub & Living Lab Network on Artificial Intelligence for Smart & Connected Cities 
- SCC Innovation Hub & Living Lab Network “POR FESR 2014‐2020 ‐ Call HUB Ricerca e 
Innovazione” – CUP E19J19000660007. 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

VISTA la deliberazione del consiglio di Dipartimento di Ingegneria e Scienze Applicate del 
17/12/2021 - verbale n. 12/2021, con cui è stata autorizzata la procedura di valutazione 
comparativa per il conferimento di n. 1 borsa di studio per attività di ricerca a giovani laureati 
della durata di n. 5 mesi nell’ambito del progetto di ricerca Innovation Hub & Living Lab 
Network on Artificial Intelligence for Smart & Connected Cities - SCC Innovation Hub & Living 
Lab Network “POR FESR 2014‐2020 ‐ Call HUB Ricerca e Innovazione” – CUP 
E19J19000660007. 
VISTO l’avviso di selezione prot. n. 144778/III/12 del 17/12/2021 per il conferimento della 
borsa di studio in questione; 
VISTO il D.D. rep. n. 1/2022 - prot. n. 723/III/12 del 10/01/2022 con il quale è stata nominata 
la commissione esaminatrice; 
VISTO il Regolamento temporaneo per lo svolgimento delle sedute collegiali in modalità 
telematica emanato con D.R. rep. n. 133/2020 – prot. n. 51810/I/3 del 11/03/2020 per 
emergenza COVID-19; 
VISTO il verbale della Commissione esaminatrice, riunitasi in via telematica il 17/01/2022, 
redatto per la valutazione delle domande per l’assegnazione della borsa in questione; 
ACCERTATA la regolarità della procedura seguita dalla Commissione stessa; 
 

DECRETA 
Art. 1 

Di approvare gli atti della Commissione esaminatrice della selezione pubblica e attribuire n. 1 
borsa di studio per attività di ricerca a giovani laureati della durata di n. 5 mesi ai sensi del 
citato avviso di selezione prot. n. 144778/III/12 del 17/12/2021;  

   Art. 2 
Di approvare la seguente graduatoria finale prevista all’art. 8 del bando di selezione pubblica, 
indicata in premessa: 

1) DOTT. LUCA ROTA 

    Art. 3 
Di dichiarare vincitore il candidato suddetto e di attribuire la borsa di studio in oggetto 
decorrente dal 01/02/2022.  

            
 IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

   (prof.ssa Giovanna Barigozzi) 
   Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.         




		2022-01-19T09:22:15+0100
	IT
	Giovanna Barigozzi




